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Tre miljoner personer får pensionsbesked
från Fora

Med start i början av april skickar Fora ut sitt årliga pensionsbesked till alla
som via sin anställning någon gång tjänat in pengar till sin tjänstepension
Avtalspension SAF-LO. Nu påbörjas utskicket till privatanställda arbetare som
under år 2022 tjänade in pengar till sin tjänstepension. Sammanlagt får cirka
tre miljoner personer pensionsbesked från Fora.

Uppgifterna i pensionsbeskedet kommer från arbetsgivare och



pensionsförvaltare. På Mina sidor på fora.se finns historik över de löner som
arbetsgivaren har rapporterat in till Fora och hur mycket pengar som förts
över till den eller de pensionsbolag som man har valt.

- Tjänstepensionen blir en allt viktigare del i den framtida pensionen. När
man får sitt årliga pensionsbesked från Fora kan det därför vara ett bra
tillfälle att se över sin tjänstepension genom att logga in på Mina sidor, säger
Thomas Billberger, expert på Avtalspension SAF-LO.

Det här visar Foras pensionsbesked:

• Din lön som arbetsgivaren har rapporterat in som underlag för
tjänstepension.

• Hur mycket pengar, premie, som har förts över till det pensionsbolag du
eventuellt valt ska förvalta dina pengar.

• Hur värdet av ditt pensionskapital har förändrats. Viktigt att notera är att
värdet som visas i pensionsbeskedet gäller per den 31 december 2022. För
att få veta hur värdet på pensionskapitalet har förändrats sedan dess, behöver
du logga in på valda pensionsbolags webbplats,

• Vilket pensionsbolag som förvaltar dina pengar.

• Val av återbetalningsskydd och familjeskydd, om du har gjort detta.

På fora.se finns en guide och checklista som hjälper dig att läsa ditt
pensionsbesked. På fora.se kan du även logga in på Mina sidor och hantera
din tjänstepension Avtalspension SAF-LO. Här gör du ditt val av
pensionsbolag, återbetalningsskydd och familjeskydd samt flytt av intjänade
pensionspengar.

En samlad bild av hela din pension, både den allmänna pensionen och
tjänstepensionen, får du på minpension.se.

Från april till juni skickar Fora ut pensionsbesked till alla som omfattas av
Avtalspension SAF-LO. Den som har Kivra får sitt pensionsbesked i sin
digitala brevlåda. Fora gör även ett kompletterande utskick under hösten av

https://www.fora.se/kundservice/kundservice-privat/hjalp-med-pensionsfragor/ditt-pensionsbesked-fran-fora/
https://www.fora.se/privat/hantera-din-tjanstepension/
https://www.fora.se/privat/hantera-din-tjanstepension/
https://www.minpension.se/


de pensionsbesked som i dagsläget saknar vissa uppgifter.

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda. Varje
år förmedlar Fora drygt 19 miljarder kronor i premier och avgifter för cirka
235 000 företag och deras anställda. Cirka 4 miljoner individer omfattas av de
kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.  www.fora.se
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